
UCHWAŁA NR XXXI/217/2021
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do powiatowego zasobu nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 60 ustawy ust. 1 i 3 w związku z art. 103 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 października 
1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. nr 
133 poz. 872 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XXI/203/2013 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 
26 marca 2013 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład 
powiatowego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2013 poz. 1783 ze zm.) 
- Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie przejęcie prawa własności nieruchomości gruntowej  do 
powiatowego zasobu nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 393/15 o pow. 
0,1345 ha w obrębie 1, Miasta Pasym dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą nr OL1S/00064602/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: ONQWB-XJCJT-ZDULQ-PADSZ-AZIYP. Podpisany Strona 1




